chiarezza, dato che la suddivisione, per come riportate nelle planimetrie catastali dei sub 
17 e 18, ad oggi non è stata completata. Si considera quindi, per effettiva la superficie 
catastale riportata nelle visure”. 

STATO DI OCCUPAZIONE IMMOBILE: Libero da cose e da persone; 
VALORE DI STIMA: € 93.000,00 (novantatremila/00); 
PREZZO BASE D’ASTA: € 19.617,18 (diciannovemila e seicentodiciassette/18); 
OFFERTA MINIMA: € 14.712,89 (quattordicimila e settecentododici/89); 
RILANCIO MINIMO (in caso di pluralità di offerte e svolgimento di asta): In caso di 
pluralità di offerte valide si procederà con la gara telematica tra gli offerenti con base 
di partenza l’offerta più alta ed aumento minimo come di seguito indicato.